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紧接B03版
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倒流河

阵湾河

三山河

火烧头河

那吉河

横洞排洪渠

甘分河

公仔河

16.44

16.08

16.65

4.34

20.62

15.97

8.33

23.31

梁健海（副市长）

何坚培（市委常委、
统战部部长）

许坚武（市委常委、
市委办公室主任、市
直机关工委书记）

张红艺（市人大常委
会副主任）

王开裕（市人大常委
会副主任）

戚艳芬（市人大常委
会副主任）

谢妙慈（市人大常委
会副主任）

岑安林（副市长，恩
平工业园党工委书
记）

7717017

7717017

7717017

7717017

7717017

7717017

7717017

7717017

横陂镇

大槐镇

河排林场

大田镇

良西镇

圣堂镇

西坑林场
大田镇
河排林场

那吉镇

大槐镇

恩城街道

良西镇

大槐镇

横陂镇

恩城街道

东成镇

陈瑞东（副镇长）

卢泽酬（镇党委副书记、镇
长）

吴宏胜（副场长）
岑超杰（镇党委委员、武装部
部长）

伍洽康（镇人大主席）

吴健勋（镇党委副书记）

余锦艺（书记、场长）
刘志伟（镇党委副书记）
吴宏胜（副场长）

沈智慧（镇党委副书记、镇
长）

吴活抗（镇党委书记）

吴德福（街道党工委副书记）

陈少龙（镇党委副书记）

吴玉棠（镇人大主席）

杨升平（副镇长）

冯亮宜（市人大常委会恩城
街道工委主任）

李兵（镇党委副书记）

7176756

7276271

7717017

7321268

7391003

7386280

7717017
7321268
7717017

7281122

7276271

7813871

7391003

7276271

7176983

7813871

7511282

虾山村委会
白银村委会
西联村委会
银水村委会
大朗村委会
佛良村委会
石及村委会

/
朗西村委会
炉塘村委会
龙安塘村委会
鹤坪村委会
松柏根村委会
那湾村委会
良西圩居委会
三山村委会
湴朗村委会
区村村委会
圣堂圩居委会

/
朗北村委会

/
大莲村委会
潭角村委会
七星塘村委会
那西村委会
那北村委会
圩镇居委会
锦新村委会
石坳村委会
新楼村委会
祿平村委会
龙山村委会
大朗村委会
佛良村委会
甘围村委会
横西村委会
西联村委会
南联村委会
中南村委会
东安居委会
小岛居委会
顺槎村委会
横槎村委会

郑光练（书记）
钟思仍（书记）
赖达驹（书记）
卢炎荣（书记）
陈平乐（书记）
梁植强（书记）
苏积平（书记）

/
吴树华（书记）
郑木源（书记）
李伟良（书记）
黎敏述（书记）
吴荣惠（书记）
岑锦珍（书记）
梁光照（书记）
冯细卫（书记）
何植良（书记）
何国强（书记）
何国运（书记）

/
梁锦仙（书记）

/
张惠俊（书记）
梁玉恒（书记）
梁栋宏（书记）
岑博华（书记）
黎根贤（书记）
吴江远（书记）
吴润尚（书记）
何志云（书记）
李木喜（书记）
吴国平（书记）
吴春暖（书记）
陈平乐（书记）
梁植强（书记）
陈仲教（书记）
叶奴仔（书记）
赖达驹（书记）
黄乃盼（书记）
黄雅超（书记）
吴春鲁（书记）
钟健盼（书记）
冯德强（书记）
张伟明（书记）

7227406
7227405
7221407
7276492
7276559
7276463
7276332

/
7331468
7321573
7391108
7391051
7391089
7391047
7391202
7381310
7381329
7381316
7381412

/
7331289

/
7281968
7283178
7281196
7281321
7281938
7281668
7271250
7271201
7728060
7728062
7396081
7276559
7276463
7221410
7221409
7221407
7778551
7770124
7818840
7822021
7810146
7810784

序号 河流名称
辖区河流
长度（km）

市级河长
河长 联系号码

镇（街道）级河长
镇（街道） 河长 联系号码

村（居）级河长
村(居)委会 河长 联系号码

13

14

15

16

17

沙岗河

大朗河

太平河

良西河

潭流排洪渠

13.94

15.72

19.32

25.12

20.03

黄嘉仪（市委常委、
副市长）

黄金明（副市长，市
公安局局长）

董德顺（副市长）

白建斌（副市长）

郑将统（市政协副主
席）

7717017

7717017

7717017

7717017

7717017

牛江镇

君堂镇

沙湖镇

恩城街道

大槐镇

良西镇

圣堂镇

君堂镇

西坑林场

良西镇

圣堂镇

大田镇

良西镇

圣堂镇

薛碧辉（镇党委副书记、镇长）

梁明亮（镇党委副书记、镇长）

吴华辉（镇党委副书记）

司徒艺兴（办事处副主任）

李军宁（镇党委副书记）

邝敏群（副镇长）

陈仕远（镇党委副书记）

余添泉（镇党委委员）

余锦艺（书记、场长）

吴子健（镇党委副书记、镇长）

江磊（镇党委副书记、镇长）

梁锦年（镇党委委员、宣传委员）

吴泽桥（镇人大专职副主席）

梁劲锋（镇党委委员、武装部
部长）

7163539

7176308

7682768

7813871

7276271

7391003

7386280

7176308

7717017

7391003

7386280

7321268

7391003

7386280

马龙塘村委会

高联村委会

横眉村委会

黄泥坦村委会

龙湾村委会

岭南村委会

梨园村委会

中安村委会

沙冈村委会

平安村委会

西园村委会

扁冲村委会

南塘村委会

米仓村委会

沙栏村委会

塘冲村委会

牛山村委会

大朗村委会

银水村委会

雁鹅村委会

良东村委会

三山村委会

区村村委会

水塘村委会

东北雁村委会

太平村委会

江洲圩居委会

永华村委会

平安村委会

堡城村委会

/

龙安塘村委会

龙山村委会

福坪村委会

长安村委会

进职村委会

东南村委会

那湾村委会

福坪村委会

湴朗村委会

长安村委会

冯文佐（书记）

冯福平（书记）

冯宏悦（书记）

冯明华（书记）

吴雪峰（书记）

吴伟欣（书记）

杨高新（书记）

岑华钻（书记）

侯小龙（书记）

吴锦存（书记）

吴丽云（书记）

吴焕益（书记）

莫荣欢（书记）

冯芳仔（书记）

冯少妮（书记）

吴慧媛（书记）

温荣纳（书记）

陈平乐（书记）

卢炎荣（书记）

冯仕胜（书记）

冯柏铸（书记）

冯细卫（书记）

何国强（书记）

冯伙强（书记）

岑海业（书记）

岑丁权（书记）

余天生（书记）

岑伟裕（书记）

吴锦存（书记）

吴炎伦（书记）

/

李伟良（书记）

吴春暖（书记）

朱作平（书记）

梁伟峰（书记）

李聘宁（书记）

陈斯诺（书记）

岑锦珍（书记）

朱作平（书记）

何植良（书记）

梁伟峰（书记）

7631437

7631412

7638543

7631123

7638547

7638439

7639403

7521447

7581251

7581736

7581726

7689276

7688226

7776947

7271451

7273237

7272510

7276559

7276492

7391166

7391095

7381310

7381316

7381325

7175073

7521443

7522557

7521445

7581736

7581225

/

7391108

7396081

7391046

7381357

7381658

7333733

7391047

7391046

7381329

7381357

序号 河流名称
辖区河流
长度（km）

市级河长
河长 联系号码

镇（街道）级河长
镇（街道） 河长 联系号码

村（居）级河长
村(居)委会 河长 联系号码

2024年恩平市全面推行河湖长制河湖长名单

六、恩平市镇管水库河长名录

（一）恩城街道镇管水库河长名录

序号

1

2

3

4

（二）沙湖镇镇管水库河长名录

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

（三）君堂镇镇管水库河长名录

序号

1

2

3

4

5

6

（四）圣堂镇镇管水库河长名录

序号

1

2

水库名称

长坑水库

鹅山水库

担水坑水库

鸡乸窝水库

水库名称

凤山水库

罗汉山水库

企山坑水库

老鼠坑水库

马头岗水库

长坑塘水库

金呈开口水库

黄坑水库

水库名称

大坑水库

寮洞水库

恩开水库

鹅山水库

狗比水库

虎山塘水库

水库名称

水龙塘水库

马山塘水库

镇（街道）级河长
镇（街道）
恩城街道

恩城街道

恩城街道

恩城街道

镇（街道）级河长
镇

沙湖镇

沙湖镇

沙湖镇

沙湖镇

沙湖镇

沙湖镇

沙湖镇

沙湖镇

镇（街道）级河长
镇（街道）
君堂镇

君堂镇

君堂镇

君堂镇

君堂镇

君堂镇

镇（街道）级河长
镇（街道）
圣堂镇

圣堂镇

河长
李焯辉（街道党工委委员、武装部部长）

徐泳恒（街道党工委委员、办事处副主任）

冯亮宜（恩城街道人大工委主任）

郑远光（街道党工委副书记）

河长
卢达大（镇党委委员）

胡福泉（镇人大专职副主席）

卢达大（镇党委委员）

李依霖（副镇长）

何洪辉（镇党委委员、武装部部长）

涂文昊（副镇长）

梁世杰（副镇长、沙湖派出所所长）

卢晓均（副镇长）

河长
冯振华（镇党委副书记）

岑俊辉（副镇长）

黄伯庆（镇人大主席）

梁梓坤（副镇长）

岑晓豪（镇党委委员、武装部部长）

黄奇锋（镇党委副书记）

河长
吴健勋（镇党委副书记）

梁劲锋（镇党委委员、武装部部长）

联系号码
7813871

7813871

7813871

7813871

联系号码
7691343

7681009

7691343

7692123

7693107

7699666

7692333

7692629

联系号码
7176322

7176310

7176301

7176317

7176312

7176300

联系号码
7386280

7386280

村（居）级河长
村（居）委会

/

/

/

/

村（居）级河长
村（居）委会
南闸村委会

伍边村委会

伍边村委会

南平村委会

那梨村委会

扁冲村委会

南坑村委会

浴水村委会

村（居）级河长
村（居）委会

/

/

/

/

/

/

村（居）级河长
村（居）委会

/

/

河长
/

/

/

/

河长
聂龙焕（副主任）

伍卫强（书记）

伍卫强（书记）

何郁健（书记）

谢超宏（书记）

吴焕益（书记）

梁尚坤（书记）

梁红花（书记）

河长
/

/

/

/

/

/

河长
/

/

（五）良西镇镇管水库河长名录

序号

1
（六）东成镇镇管水库河长名录

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

(七)大田镇镇管水库河长名录

序号

1
2

（八）横陂镇镇管水库河长名录

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

水库名称

大山塘水库

水库名称

梨山水库
黄狗誓稔
公堆水库
石岗水库
大观音水库
蟹山水库
大牛山水库
猪头陂水库
桐油埕水库

水库名称

鹤咀水库
毛坪水库

水库名称

南闸水库
田了迳水库
横河水库
磨刀坑水库
那洞水库
大圹水库
白石古水库
湴圹水库
三叉陂水库
石古迳水库
洒水水库
摆龙水库

镇（街道）级河长
镇（街道）
良西镇

镇（街道）级河长
镇（街道）
东成镇
东成镇
东成镇
东成镇
东成镇
东成镇
东成镇
东成镇
东成镇

镇（街道）级河长
镇（街道）
大田镇
大田镇

镇（街道）级河长
镇（街道）
横陂镇
横陂镇
横陂镇
横陂镇
横陂镇
横陂镇
横陂镇
横陂镇
横陂镇
横陂镇
横陂镇
横陂镇

河长
吴泽桥（镇人大专职副主席）

河长
梁景窗（镇党委委员、纪委书记）
冯亮云（镇党委副书记）
冯劲成（镇党委委员）
胡伟宇（副镇长）
黄达亮（镇人大主席）
唐文婷（镇党委委员）
曾庆宇（镇党委委员、武装部部长）
冯悦赞（副镇长）
吴俊达（副镇长）

河长
岑超杰（镇党委委员）
何悦良（副镇长）

河长
岑荣欣（镇党委书记）
钟欣立（镇党委副书记）
黎梁军（镇党委委员、武装部长）
吴艺豪（镇党委委员）
何毅华（镇人大主席）
余海清（镇党委副书记）
陈瑞东（副镇长）
吴锐泉（副镇长）
姚维靖（镇党委委员）
陈丽红（镇党委副书记、镇长）
黎梁军（镇党委委员、武装部长）
黄文威（镇党委委员、副镇长）

联系号码
7391003

联系号码
7511282
7511282
7511282
7511282
7511282
7511282
7511282
7511282
7511282

联系号码
7321268
7321268

联系号码
7177799
7176358
7177271
7177358
7176626
7177356
7176756
7176759
7176956
7177766
7177271
7176959

村（居）级河长
村（居）委会

/

村（居）级河长
村（居）委会
石桥头村委会
石桥头村委会
石岗村委会
石岗村委会
石岗村委会
下绵湖村委会
上绵湖村委会
祝荷村委会
金坑村委会

村（居）级河长
村（居）委会

/
/

村（居）级河长
村（居）委会

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

河长
/

河长
梁国艺（书记）
梁国艺（书记）
梁荣超（书记）
梁荣超（书记）
梁荣超（书记）
胡远锋（书记）
胡锡彬（书记）
黄用权（书记）
梁立猷（书记）

河长
/
/

河长
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

13
14
15

（九）大槐镇镇管水库河长名录

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

（十）那吉镇镇管水库河长名录

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

榄迳水库
温牛坑水库
石门水库

水库名称

铜古坑水库
赤黎岗水库
老虎角水库
赤鸪洞水库
竹仔坑水库
鸭仔陂水库
门楼塘水库
倒流水库
烂湴水库
独汪水库
崩潭龙水库

水库名称

佛仔迳水库
牛仔岭水库
菠罗营水库
牛塘水库
高冲水库
盘龙湾水库
独谷冲水库
石梯水库
李冲坑水库
担水坑水库
大湾冲水库
大塘山水库
东冲坑水库
白地水库
三甲水闸
湖端水闸

横陂镇
横陂镇
横陂镇

镇（街道）级河长
镇（街道）
大槐镇
大槐镇
大槐镇
大槐镇
大槐镇
大槐镇
大槐镇
大槐镇
大槐镇
大槐镇
大槐镇

镇（街道）级河长
镇（街道）
那吉镇
那吉镇
那吉镇
那吉镇
那吉镇
那吉镇
那吉镇
那吉镇
那吉镇
那吉镇
那吉镇
那吉镇
那吉镇
那吉镇
那吉镇
那吉镇

杨升平（副镇长）
陈明雅（副镇长）
黄文威（镇党委委员、副镇长）

河长
黎志鹏（镇党委委员）
吴健能（镇党委委员、副镇长）
卢泽酬（镇党委副书记、镇长）
吴玉棠（镇人大主席）
李军宁（镇党委副书记）
吴岳峰（副镇长）
唐晓瑜（副镇长）
陈淑滨（副镇长）
黎伟清（镇党委副书记）
黎金祥（镇党委委员、武装部部长）
张雁慈（副镇长）

河长
刘仕杰（镇党委副书记）
岑华锋（镇党委副书记）
袁瑞瑜（镇人大主席）
梁楚卿（副镇长）
梁广财（副镇长）
吴丽莎（副镇长）
梁文仔（镇党委委员）
吴劲科（镇综合执法队负责任人）
孔辉宁（镇党委委员、武装部长）
孔辉宁（镇党委委员、武装部长）
梁朝欣（镇党委委员、副镇长）
黄翠苹（镇党委委员）
黎瑞贞（副镇长）
梁朝欣（镇党委委员、副镇长）
吴劲科（镇综合执法队负责任人）
梁广财（副镇长）

7177270
7177276
7176959

联系号码
7276271
7276271
7276271
7276271
7276271
7276271
7276271
7276271
7276271
7276271
7276271

联系号码
7281123
7281123
7281122
7821123
7281378
7287681
7281122
7282286
7281123
7281123
7281342
7281122
7822386
7281342
7282286
7281378

/
/
/

村（居）级河长
村（居）委会

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

村（居）级河长
村（居）委会
黄角村委会
潭角村委会
七星塘村委会
大莲村委会
七星塘村委会
那北村委会
大莲村委会
大莲村委会
大莲村委会
大莲村委会
沙河村委会
潭角村委会
潭角村委会
沙河村委会
沙河村委会
沙河村委会

/
/
/

河长
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

河长
李剑明（书记）
梁玉恒（书记）
梁栋宏（书记）
张惠俊（书记）
梁栋宏（书记）
黎根贤（书记）
张惠俊（书记）
张惠俊（书记）
张惠俊（书记）
张惠俊（书记）
李潮莲（书记）
梁玉恒（书记）
梁玉恒（书记）
李潮莲（书记）
李潮莲（书记）
李潮莲（书记）

备注：“村（居）级河长”一栏中，“书记”“主任”分别为村（社区）党组织书记、村（居）委会主任的简称。

（一）恩城街道办镇管河流、湖泊河湖长名录
序
号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
（二）沙湖镇镇管河流河长名录
序
号

1

2

3

4

（三）牛江镇镇管河流河长名录
序
号

1

河流名称

马安山河

六湾河

牛庙河

大坑河

仙人河

猪肉湖河

茶坑河

塘劳河

新楼河

锦岗河

永安河

洞仔河

清仔湖

河流名称

南平河

李边河

杨桥河

那关河

河流名称

佛咀河

辖区河流
长度（km）
3.54

10

17.89

12.43

6.67

5.49

4.89

8.81

7.62

12.57

2.57

0.84

——

辖区河流
长度（km）

3.03

2.97

9.59

4.28

辖区河流
长度（km）

5.22

镇（街道）级河长
镇（街道）
恩城街道

恩城街道

恩城街道

恩城街道

恩城街道

恩城街道

恩城街道

恩城街道

恩城街道

恩城街道

恩城街道

恩城街道

恩城街道

镇（街道）级河长
镇（街道）

沙湖镇

沙湖镇

沙湖镇

沙湖镇

镇（街道）级河长
镇（街道）

牛江镇

河长
黎翠风（街道办事处副主任）

郑远光（街道党工委副书记）

郑远光（街道党工委副书记）

徐泳恒（街道党工委委
员、办事处副主任）

黎新军（街道党工委副书
记、办事处主任）

郑国宁（恩城街道人大工
委专职副主任）

刘汉平（街道党工委委员）

李焯辉（街道党工委委
员、武装部部长）

吴德福（街道党工委副书记）

陈朵红（街道党工委委员）

李焯辉（街道党工委委
员、武装部部长）

黎翠风（街道办事处副主任）

吴泽欣（街道办事处副主任）

河长

涂文昊（副镇长）

梁翠芳（副镇长）

吴景锋（镇人大主席）

黎国灵（副镇长，沙湖派
出所所长）

河长

李雄鹰（镇党委副书记）

联系号码
7813871

7813871

7813871

7813871

7813871

7813871

7813871

7813871

7813871

7813871

7813871

7813871

7813871

联系号码

7699666

7699666

7681009

7692333

联系号码

7163539

村（居）级河长
村（居）委会
西安村委会

西安村委会

凤山居委会

联合村委会

凤山居委会

米仓村委会

联合村委会

中南村委会

河南居委会

联合村委会

凤山居委会

中南村委会

小岛居委会

茶坑村委会

茶坑村委会

禄平村委会

塘劳村委会

塘劳村委会

新楼村委会

石联村委会

锦岗村委会

平塘村委会

西安村委会

沙联村委会

平塘村委会

村（居）级河长
村（居）委会
南平村委会

扁冲村委会

咀厚村委会

李边村委会

伍边村委会

关村村委会

成平村委会

南闸村委会

关村村委会

乌石村委会

那梨村委会

村（居）级河长
村（居）委会
马龙塘村委会

仕洞村委会

河长
吴才明（书记）

吴才明（书记）

薛小春（书记）

郑尚忠（书记）

薛小春（书记）

冯芳仔（书记）

郑尚忠（书记）

黄雅超（书记）

吴国坚（书记）

郑尚忠（书记）

薛小春（书记）

黄雅超（书记）

钟健盼（书记）

梁丽君（书记）

梁丽君（书记）

吴国平（书记）

李惠祥（书记）

李惠祥（书记）

李木喜（书记）

吴慕贞（书记）

甄兴祥（书记）

甄赤勇（书记）

吴才明（书记）

吴添强（书记）

甄赤勇（书记）

河长
何郁健（书记）

吴焕益（书记）

刘健标（书记）

叶振坤（书记）

伍卫强（书记）

伍瑞俸（书记）

何卫均（书记）

聂龙焕副主任

伍瑞俸（书记）

吴杰湛（书记）

谢超宏（书记）

河长
冯文佐（书记）

郑秀娟（书记）

联系号码
7778872

7778872

7782087

7778675

7782087

7776947

7778675

7770124

7775463

7778675

7782087

7770124

7822021

7728059

7728059

7728062

7728061

7728061

7728060

7180052

7180957

7180956

7778872

7780899

7180956

联系号码
7691202

7689276

7673213

7671217

7671364

7691201

7691215

7671231

7691201

7691205

7691264

联系号码
7631437

7633948

2

（四）君堂镇镇管河流河长名录
序
号

1

（五）良西镇镇管河流河长名录
序
号
1
2

3

（六）东成镇镇管河流河长名录
序
号

1

2

3

（七）大田镇镇管河流河长名录
序
号
1
2
3
4
5

（八）横陂镇镇管河流河长名录
序
号

1

2

白水带河

河流名称

琅哥河

河流名称

福坪中心渠
大石底排洪渠

黑坭排洪渠

河流名称

黄竹水河

廉钩水

下陂庙河

河流名称

白石河
茶山坑河
分水坑河
朗北河
东南河

河流名称

白庙河

黄竹河

2.71

辖区河流
长度（km）

25

辖区河流
长度（km）
3.65
1.33

2.78

辖区河流
长度（km）

17.58

25.49

14.01

辖区河流
长度（km）
4.36
4

21.67
6.17
8.41

辖区河流
长度（km）

4.47

2.16

牛江镇

镇（街道）级河长
镇（街道）

君堂镇

镇（街道）级河长
镇(街道)
良西镇
良西镇

良西镇

镇(街道)级河长
镇(街道)

东成镇

东成镇

东成镇

镇（街道）级河长
镇（街道）
大田镇
大田镇
大田镇
大田镇
大田镇

镇（街道）级河长
镇（街道）

横陂镇

横陂镇

周毅坤（镇党委副书记）

河长

李石林（镇人大专职副主
席）

河长
潘增强（副镇长）
何杰强（镇党委委员）

梁杰峰（镇党委委员、副
镇长）

河长

冯悦赞（副镇长）

陈永超（副镇长）

胡伟宇（副镇长）

河长
何悦良（副镇长）
张杜超（镇人大副主席）
岑翠燕（镇党委副书记）
冯恒博（副镇长）
梁锦年（镇党委委员）

河长

余海青（镇党委副书记）

余海青（镇党委副书记）

7163539

联系号码

7176308

联系号码
7391003
7391003

7391003

联系号码

7511251

7511832

7511282

联系号码
7321268
7321269
7321270
7321271
7321272

联系号码

7177356

7177356

莲华村委会
昌梅村委会

村（居）级河长
村（居）委会
杨屋村委会
清湖村委会
琅哥村委会
石潭村委会
大湾村委会
新君村委会
新塘村委会
塘库村委会

潢步头村委会

村（居）级河长
村（居）委会
福坪村委会
松柏根村委会

松柏根村委会

村（居）级河长
村（居）委会
石桥头村委会
上绵湖村委会
四联村委会
祝荷村委会
金坑村委会
横槎村委会

塘洲村委会

石桥头村委会
横岗头村委会
四联村委会

村（居）级河长
村（居）委会
白石村委会
黄沙村委会
朗西村委会
朗北村委会
东南村委会

村（居）级河长
村（居）委会
白庙村委会
白银村委会
白庙村委会
白银村委会

冯巨怜书记
冯积泉书记

河长
郑杰存（书记）
郑劲平（书记）
唐永良（书记）
郑坚荣（书记）
郑伟武（书记）
郑绍新（书记）
蔡伟强（书记）
李柳洪（书记）

陈玩沃（书记）

河长
朱作平（书记）
吴荣惠（书记）

吴荣惠（书记）

河长
梁国艺（书记）
胡锡彬（书记）
侯健赞（书记）
黄用权（书记）
梁立猷（书记）
张伟明（书记）

余杰荣（书记）

梁国艺（书记）
郑子凡（书记）
侯健赞（书记）

河长
黎艺青（书记）
谭杰锋（书记）
吴树华（书记）
梁锦仙（书记）
陈斯诺（书记）

河长
卢雪琼（书记）
钟思仍（书记）
卢雪琼（书记）
钟思仍（书记）

7631409
7631415

联系号码
7592705
7592272
7591294
7176372
7581218
7581287
7581316
7596339

7596708

联系号码
7391046
7391089

7391089

联系号码
7511211
7511214
7511216
7814272
7814276
7810784

7814277

7511211
7511221
7511216

联系号码
7321125
7321135
7331468
7331289
7333733

联系号码
7227404
7227405
7227404
7227405

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

（九）大槐镇镇管河流河长名录
序
号

1

2

（十）那吉镇镇管河流河长名录
序
号

1

2

3

4

竹根河

水厂河

高洞河

围春河

长岭河

黄竹朗河

纸扇面河

新潮河
围边河

横陂仔河

严村河

大亨河

石龙江河

瓦窑岗河

河流名称

三叉河支线

石及

河流名称

凤凰河

黄牛栏河

潭角河

牛牯坑

2.55

2.91

8.57

3.97

7.35

5.26

4.85

2.61
1.73

1.4

3.26

5.21

2.14

3.55

辖区河流
长度（km）

7.82

24.02

辖区河流
长度（km）

16.29

10.21

20.66

12.49

横陂镇

横陂镇

横陂镇

横陂镇

横陂镇

横陂镇

横陂镇

横陂镇
横陂镇

横陂镇

横陂镇

横陂镇

横陂镇

横陂镇

镇（街道）级河长
镇（街道）

大槐镇

大槐镇

镇（街道）级河长
镇（街道）

那吉镇

那吉镇

那吉镇

河排林场

那吉镇

黄文威（镇党委委员、副
镇长）

何毅华（镇人大主席）

陈明雅（副镇长）

黎梁军（镇党委委员、武
装部部长）

吴锐泉（副镇长）

谭紫华（副镇长）

钟欣立（镇党委副书记）

吴艺豪（镇党委委员）
岑锦其（镇人大副主席）

姚维靖（镇党委委员）

吴锐泉（副镇长）

陈瑞东（副镇长）

黄文威（镇党委委员、副
镇长）

黄文威（镇党委委员、副
镇长）

河长

黎伟清（镇党委副书记）

吴健能（镇党委委员、
副镇长）

河长

袁瑞瑜（镇人大主席）

吴丽莎（副镇长）

岑华锋（镇党委副书记）
冯少茂（广东恩平七星坑
省级自然保护区管理处科
长）
梁朝欣（镇党委委员、副
镇长）

7176959

7176626

7177276

7177271

7176759

7176956

7176358

7177358
7176950

7176956

7176759

7176756

7176959

7176959

联系号码

7276271

7276271

联系号码

7281122

7287681

7281123

7287111

7281342

虾山村委会

横东村委会
横陂圩居委会
西联村委会
南华村委会
横南村委会
横平村委会
横盘村委会
甘围村委会
横盘村委会
甘围村委会
岐联村委会
横平村委会
西联村委会
塘莲村委会
湾海村委会
新潮村委会
围边村委会
南华村委会
横平村委会
南华村委会
横平村委会
大亨村委会

虾山村委会

虾山村委会

村（居）级河长
村（居）委会
沙栏村委会
塘冲村委会
河湾村委会
大槐村委会
锦新村委会

村（居）级河长
村（居）委会
那西村委会
七星塘村委会
那北村委会
潭角村委会
潭角村委会

/

/

郑光练（书记）

钟幸存（书记）
张卫文（书记）
赖达驹（书记）
梁坚磷（书记）
梁小红（书记）
梁永坚（书记）
陈国运（书记）
陈仲教（书记）
陈国运（书记）
陈仲教（书记）
曾伟强（书记）
梁永坚（书记）
赖达驹（书记）
何健锋（书记）
吴炎洪（书记）
许松志（书记）
吴国畴（书记）
梁坚磷（书记）
梁永坚（书记）
梁坚磷（书记）
梁永坚（书记）
吴新锋（书记）

郑光练（书记）

郑光练（书记）

河长
冯少妮（书记）
吴慧媛（书记）
袁国贤（书记）
郑杰才（书记）
吴润尚（书记）

河长
岑博华（书记）
梁栋宏（书记）
黎根贤（书记）
梁玉恒（书记）
梁玉恒（书记）

/

/

7227406

7221402
7221413
7221407
7221411
7221408
7221403
7221412
7221410
7221412
7221410
7221401
7221403
7221407
7231095
7231051
7231025
7231101
7221411
7221403
7221411
7221403
7231108

7227406

7227406

联系号码
7271451
7273237
7271457
7271493
7271250

联系号码
7281321
7281196
7281938
7283178
7283178

/

/

五、恩平市镇管河流、湖泊河湖长名录


